





# UKEPLAN 8. KL UKE 48

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Matte x2:</b> Prøve i kapittel 2: Brøk og desimaltall</p> <p><b>Engelsk:</b> Rollespill</p> <p><b>KRLE:</b> Avsluttende gruppearbeid</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Volleyball i Blesthallen Spill på stor bane</p> 	<p><b>Spansk</b> Prøve i kap. 4 og 5 😊</p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b> Presentere om valgfritt yrke</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Siste økt med gruppearbeid om Norge på 1800-tallet</p> <p><b>4.-6. time</b> Norsk tentamen første skriveøkt</p>	<p><b>Utdanningsvalg:</b> Muligheter VGS</p> <p><b>Matte x2:</b> Algebraiske uttrykk og formler</p> <p><b>Naturfag x2:</b> Universet</p> <p><b>Valgfag x2:</b> Friluftsliv: Vi fortsetter på barhyttene</p> 	<p><b>Engelsk:</b> Rollespill</p> <p><b>Musikk:</b> Framføringer om filmmusikk-komponister</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Starter med presentasjoner</p> <p><b>Naturfag:</b> Universet</p> <p><b>Kroppsøving x2:</b> Volleyball i Blesthallen</p> 	<p><b>Kunst og håndverk x2:</b> Prosjekt julepynt av kryssfinér</p> <p><b>3.-5 time</b> Norsk tentamen andre skriveøkt</p> <p><b>Kantine:</b> 10. Klasse har kantine i lunsjen Husk konanter til betalinga (cash)</p> <p><b>Julegrantening</b></p> 
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
<p><b>Spansk:</b> Bruk arket med læringsmål/vurderingskriter og forbered deg til prøven. Dette er repetisjon av ting vi har jobbet med i timen.</p>		<p><b>Samfunnsfag:</b> Vær klar til å holde presentasjonen om Norge på 1800-tallet og utvandringa til Amerika</p>	<p><b>Norsk:</b> Les gjennom tilbakemeldingen på teksten din, sånn et du er forberedt til skriveøkta.</p>	

---

**Mål:**

**Norsk:** Kunne skrive tekster med god struktur

**Naturfag:** Bruke og lage modeller for å forutsi eller beskrive naturfaglige prosesser og systemer og gjøre rede for modellenes styrker og begrensninger

**KRLE:** Kjenne til sentrale hinduistiske guder og viktige trekk ved religionen

**Matematikk:** Vite hva et algebraisk uttrykk er og kunne regne ut verdien av det ved å sette inn tall for variabler

**Engelsk:** Kunne gjennomføre et rollespill på engelsk

**Samfunnsfag:** Reflektere over hvordan mennesker har kjempa og kjemper for endringer i samfunnet og samtidig har blitt og er påvirket av geografiske forhold og historisk kontekst

**Kroppsøving:** Kunne utføre bagger- og fingerslag i volleyball med god teknikk

**Kunst og håndverk:** Kunne lage julepynt av finerplater

**Arbeidslivsfag:** Kjenne til ulike yrker og muligheter som finnes i arbeidslivet.

**Spansk:** Se arket med læringsmålene for "mål" denne perioden.

**Musikk:** Kjenne til de viktigste filmmusikk-komponistene og filmer de har laget musikk til.

**INFO:****Matteprøve på mandag:**

Det ligger info om prøven og anbefalte oppgaver på matterommet på Teams.

**Tentamen i norsk:**

Tirsdag og fredag gjennomføres tentamen i norsk. Det blir to skriveøker der dere får tilbakemelding fra lærer på teksten deres etter første skriveøkt.

Det er lov å ta med seg litt ekstra snacks til skriveøktene, men innafor skolens regler. Altså ikke brus, godteri eller energidrikk.

**Kantine på fredag:**

På fredag skal Arbeidslivsfag i 10. klasse ha kantine. Jusk kontanter (cash) til betalinga hvis dere vil kjøpe noe i kantina. De tar ikke kort eller vipps

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

**Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112**